
平成 30年 7 月 7日 

 

 

オープンスクール参加予定の皆様 

 

 

おかやま山陽高等学校 

校長 原田 一成 

 

 

第 1 回オープンスクール（2日目）について 

 

 

梅雨の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 第 1回オープンスクールの 2日目（日曜）について、次の通りご連絡申し上げます。 

 

 

悪天候とそれに伴う周囲の状況を考慮して、上記のように決定させていただきました。 

誠に申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明の点がございましたら、本校の入試広報課（0865-44-3100）までご連絡ください。 

 

今回は天候のためやむを得ず中止いたしましたが、第 2回オープンスクールを 8月 25日（土）・

26日（日）に予定しております。ご参加をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

7月 8 日（日曜日）のオープンスクールは、中止と決定いたします。 


